
Uchwała Nr 508/2008
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu
powiatu łódzkiegowschodniego za rok 2007

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23,
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214,
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U.
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994r.
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694; zmiana: Dz. U. z 2003r. Nr 60,
poz. 535; Nr 139, poz. 1324; Nr 60, poz. 535; Nr 124, poz. 1152; Nr 229, poz. 2276; Dz. U.
z 2004r. Nr 96, poz. 959; Nr 146, poz. 1546; Nr 145, poz. 1535; Nr 213, poz. 2155; Dz. U.
z 2005r. Nr 10, poz. 66; Nr 184, poz. 1539; Nr 267, poz. 2252; Dz. U. z 2006r. Nr 157,
poz. 1119; Nr 208, poz. 1540; Nr 157, poz. 1119; Dz. U. z 2008r. Nr 63, poz. 393) oraz § 15
ust. 1 pkt 4, § 16, § 17 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006r.
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa,

budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów
publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 142, poz. 1020; zmiana Dz. U. z 2008r. Nr 72, poz. 422)

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans powiatu łódzkiego wschodniego
sporządzony na dzień 31 grudnia 2007r.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu - p. Piotra Busiakiewicza
do podpisu bilansu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Upoważnia się Starostę Powiatu Łódzkiego Wschodniego do przekazania
bilansu skonsolidowanego do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącelTIu Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dnietTI podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

~/ I~&v/>
( l/."~_

Starosta - Piotr Busiakiewicz :}ji -::.::- .

Wicestarosta - Marek Jarzębski

Członek Zarządu - Klemens Derach

Członek Zarządu - Jarosław Karliński

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka


